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Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des études techniques et des nécessités techniques de la réalisation de ce programme. Les indications portées sur ce plan, cotes, surfaces, pente de terrain, ainsi que la position des éléments techniques sont indicatives.
Les retombées, poutres, faux plafonds, radiateurs ne sont pas systématiquement représentés. Les indications des équipements et plantations ne sont pas contractuelles.
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Annexes

PLAN DE PRECOMMERCIALISATION
Date d'édition 07/07/2023
Indice C

Légende : 

Porte fenêtre
Fenêtre
Volet roulant
Lave linge
Lave vaisselle
Placard
Gaine technique
Coffret électrique

PF
F
VR
LL
LV
PL
GT
ETEL

Faux plafond ou Soffite
Ht. sous faux-plaf. : 2.20m

A Niveau +1102 T3

WC

Balcon

Niveau +1T2

SDB

11.73 m²
10.24 m²

Séjour - Cuisine

Cellier 2.72 m²
1.30 m²

5.27 m²

5.36 m²
4.74 m²

20.57 m²

20.57 m²

29.71 m²

71.07 m²44.28 m²

Degt
Hall + PL

Chambre 1
Chambre 2

N

ECHELLE : 1/50
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